
21/10/2019

TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

Historia de las Civilizaciones 13/12/2019 09:00-11:00 2,5 Edificio M / 2,4 Edificio M

Introducción a los Estudios Universitarios 14/12/2019 09:00-11:00 2,1 Edificio M / 2,2 Edificio M

Teoría Política 16/12/2019 09:00-11:00 2,7 Edificio M / 2,5 Edificio M

Geopolítica 20/12/2019 09:00-11:00 2,1 Edificio M

Mundo Actual I: Europa 08/01/2020 09:00-11:00 1,2 Edificio M / 1,1 Edificio M

Habilidades y Competencias para el Liderazgo

TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

Habilidades y Competencias para el Liderazgo 27/04/2020 09:00-11:00 2,9 Edificio M / 2,7 Edificio M

Introducción a los Estudios Universitarios 29/04/2020 09:00-11:00 2,9 Edificio M / 2,7 Edificio M

Teoría de las Relaciones Internacionales 04/05/2020 09:00-11:00 2,9 Edificio M / 2,7 Edificio M

Introducción al Derecho 06/05/2020 09:00-11:00 2,9 Edificio M / 2,7 Edificio M

Mundo Actual II: Oriente Medio y Mundo Árabe 08/05/2020 09:00-11:00 2,9 Edificio M / 2,7 Edificio M

Introducción a la Economía 11/05/2020 09:00-11:00 2,7 Edificio M / 2,9 Edificio M

TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

Teoría Política 15/06/2020 09:00-11:00 2,4 Edificio M

Introducción a los Estudios Universitarios 16/06/2020 09:00-11:00 2,4 Edificio M

Mundo Actual II: Oriente Medio y Mundo Árabe 17/06/2020 09:00-11:00 2,4 Edificio M

Historia de las Civilizaciones 18/06/2020 09:00-11:00 2,4 Edificio M

Introducción a la Economía 19/06/2020 09:00-11:00 2,4 Edificio M

Mundo Actual I: Europa 22/06/2020 09:00-11:00 2,4 Edificio M

Teoría de las Relaciones Internacionales 23/06/2020 09:00-11:00 2,4 Edificio M

Geopolítica 24/06/2020 09:00-11:00 2,4 Edificio M

Habilidades y Competencias para el Liderazgo 25/06/2020 09:00-11:00 2,4 Edificio M

Introducción al Derecho 26/06/2020 09:00-11:00 2,4 Edificio M

CURSO 1º GRUPO D

GRADO EN RELACIONES INTERNACIONALES

UNIVERSIDAD FRANCISCO DE VITORIA

GRADO EN RELACIONES INTERNACIONALES

CURSO 2019-2020

CURSO 1º GRUPO D

* No parcial

EXÁMENES CONVOCATORIA ORDINARIA 1º CUATRIMESTRE  

GRADO EN RELACIONES INTERNACIONALES

GRADO EN RELACIONES INTERNACIONALES

EXÁMENES CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA 

EXÁMENES CONVOCATORIA ORDINARIA 2º CUATRIMESTRE Y ANUAL

CURSO 1º GRUPO D



21/10/2019

TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

Inteligencia 17/12/2019 09:00-11:00 1,3 Edificio M / 1,4 Edificio M

Historia de las Teorías Políticas Contemporáneas 19/12/2019 09:00-11:00 1,2 Edificio M / 1,1 Edificio M

Antropología Fundamental 21/12/2019 09:00-11:00 2,7 Edificio M / 2,5 Edificio M

Mundo Actual III: EEUU 07/01/2020 09:00-11:00 2,1 Edificio M / 2,2 Edificio M

Derecho Internacional I 09/01/2020 09:00-11:00
Aula 3 Pabellón Proyecta / Aula 4 Pabellón 

Proyecta

Responsabilidad Social 11/01/2020 09:00-11:00 1,5 Edificio M / 1,6 Edificio M

TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

Antropología Fundamental 28/04/2020 09:00-11:00 2,9 Edificio M / 2,7 Edificio M

Responsabilidad Social 30/04/2020 09:00-11:00 2,9 Edificio M / 2,7 Edificio M

Literatura Comparada 05/05/2020 09:00-11:00 2,9 Edificio M / 2,7 Edificio M

Mundo Actual IV: Iberoamérica 07/05/2020 09:00-11:00 2,9 Edificio M / 2,7 Edificio M

Unión Europea I 09/05/2020 09:00-11:00 2,9 Edificio M / 2,7 Edificio M

Fundamentos del Comercio Internacional 12/05/2020 09:00-11:00 2,9 Edificio M / 2,7 Edificio M

Organizaciones Internacionales 14/05/2020 09:00-11:00 2,9 Edificio M / 2,7 Edificio M

TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

Organizaciones Internacionales 15/06/2020 13:00-15:00 2,4 Edificio M

Inteligencia 16/06/2020 13:00-15:00 2,4 Edificio M

Antropología Fundamental 17/06/2020 13:00-15:00 2,4 Edificio M

Fundamentos del Comercio Internacional 18/06/2020 13:00-15:00 2,4 Edificio M

Historia de las Teorías Políticas Contemporáneas 19/06/2020 13:00-15:00 2,4 Edificio M

Mundo Actual IV: Iberoamérica 22/06/2020 13:00-15:00 2,4 Edificio M

Literatura Comparada 23/06/2020 13:00-15:00 2,4 Edificio M

Mundo Actual III: EEUU 24/06/2020 13:00-15:00 2,4 Edificio M

Derecho Internacional I 25/06/2020 13:00-15:00 2,4 Edificio M

Responsabilidad Social 26/06/2020 13:00-15:00 2,4 Edificio M

Unión Europea I 29/06/2020 09:00-11:00 2,4 Edificio M

GRADO EN RELACIONES INTERNACIONALES

EXÁMENES CONVOCATORIA ORDINARIA 2º CUATRIMESTRE Y ANUAL

GRADO EN RELACIONES INTERNACIONALES

UNIVERSIDAD FRANCISCO DE VITORIA

CURSO 2º GRUPO D

EXÁMENES CONVOCATORIA ORDINARIA 1º CUATRIMESTRE  

GRADO EN RELACIONES INTERNACIONALES

CURSO 2019-2020

CURSO 2º GRUPO D

GRADO EN RELACIONES INTERNACIONALES

CURSO 2º GRUPO D

EXÁMENES CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA 



21/10/2019

TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

Mundo Actual V: China, India y Japón 13/12/2019 15:00-17:00 2,1 Edificio M / 2,2 Edificio M

Ética General 16/12/2019 15:00-17:00 1,2 Edificio M / 1,1 Edificio M

Herramientas Analíticas para la Toma de 

Decisiones
17/12/2019 15:00-17:00 1,3 Edificio M / 1,4 Edificio M

Estrategias Nacionales Comparadas 17/12/2019 15:00-17:00 2,5 Edificio M 

España: Historia y Presente 20/12/2019 15:00-17:00 2,1 Edificio M / 2,2 Edificio M

Derecho Internacional II 08/01/2020 15:00-17:00 1,2 Edificio M / 1,1 Edificio M

Historia de Occidente 10/01/2020 15:00-17:00 2,3 Edificio M / 2,4 Edificio M

TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

Historia de Occidente 27/04/2020 15:00-17:00 2,6 Edificio M / 2,7 Edificio M

Lenguaje Audiovisual 29/04/2020 15:00-17:00 2,6 Edificio M / 2,7 Edificio M

Unión Europea II 04/05/2020 15:00-17:00 2,6 Edificio M / 2,7 Edificio M

Mundo Actual VI: África 06/05/2020 15:00-17:00 2,6 Edificio M / 2,7 Edificio M

Dirección y Gestión de Proyectos Internacionales 08/05/2020 15:00-17:00 2,6 Edificio M / 2,7 Edificio M

Grandes Multinacionales de Comunicación 11/05/2020 15:00-17:00 2,6 Edificio M / 2,7 Edificio M

Cooperación Internacional 11/05/2020 17:00-19:00 2,6 Edificio M / 2,7 Edificio M

TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

Mundo Actual V: China, India y Japón 15/06/2020 15:00-17:00 2,4 Edificio M

Herramientas Analíticas para la Toma de 

Decisiones
16/06/2020 15:00-17:00 2,4 Edificio M

Estrategias Nacionales Comparadas 16/06/2020 15:00-17:00 2,5 Edificio M

Ética General 17/06/2020 15:00-17:00 2,4 Edificio M

España: Historia y Presente 18/06/2020 15:00-17:00 2,4 Edificio M

Historia de Occidente 19/06/2020 15:00-17:00 2,4 Edificio M

Dirección y Gestión de Proyectos Internacionales 22/06/2020 15:00-17:00 2,4 Edificio M

Mundo Actual VI: África 23/06/2020 15:00-17:00 2,4 Edificio M

Cooperación Internacional 24/06/2020 15:00-17:00 2,5 Edificio M

Grandes Multinacionales de Comunicación 24/06/2020 15:00-17:00 2,4 Edificio M

Lenguaje Audiovisual 25/06/2020 15:00-17:00 2,4 Edificio M

Derecho Internacional II 26/06/2020 15:00-17:00 2,4 Edificio M

Unión Europea II 29/06/2020 15:00-17:00 2,4 Edificio M

GRADO EN RELACIONES INTERNACIONALES

UNIVERSIDAD FRANCISCO DE VITORIA

GRADO EN RELACIONES INTERNACIONALES

GRADO EN RELACIONES INTERNACIONALES

CURSO 3º GRUPO D

EXÁMENES CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA 

CURSO 2019-2020

CURSO 3º GRUPO D

EXÁMENES CONVOCATORIA ORDINARIA 1º CUATRIMESTRE  

GRADO EN RELACIONES INTERNACIONALES

CURSO 3º GRUPO D

EXÁMENES CONVOCATORIA ORDINARIA 2º CUATRIMESTRE Y ANUAL


